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PER/ZA/TO: z. Smajl Latifi, Kryetar i Komum.s st Rahovecxt

z.Erhan Morina, Drejtor pér Ekonomi, ‘Zhvillim dhe Turizém

G z.Berat Duraku, Drejtor pér Bujgési,Pylltari dhe Zhvillim Rural

NGA/OD/FROM: Komisioni pér vierésimin e aplikacioneve pér thirEérT -publike ¢
Praktikant me pagesé né parineritetin publiko-privat’’

| TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Raport ;

Komisioni i formuar me vendim té Kryetarit t¢ komunés nr.940 té datés; 4.7.2023 pér vierésimin e
aplikacioneve pér thirrjen publike ¢* Praktikant me pagesé né partneritetin publiko-privat, né mbledhjen e
mbajtur me daté 11.7.2023 ka shqyrtuar 1€ gjtha aplikacionet sipas thirrjes publike me nr.2189 e datés
15.6.2023, gjithsejt kané aplikuar 47 ( dyzet e shtaté aplikues) aplikues, nga kéta aplikues 37 (iredhjet e
shtaté ) prej tyre i kané plotésuar kriteret e pércaktuara né bazé 1€ thirjes publike si mé poshié.

Lista e aplikuesve té pranuar;

Nr. Emri & Mbiemri Vendi Profesioni Nr.protokollit
1 Shaqir Thagi Sopnig Teknologji Ushgimore 2290
2 | Hykmete Morina Dejné Infermieri 2222
3 Florentina Gashi Nagavc Ekonomi 2347
4 | Erza Metkamberi Rahovec Arkitekturé 2336
5. Arila Faziiu Celing Tf_\knologji U:shqimore e 2346

Bioteknologji
6 | Nafije Behluii Rahovec Infermieri 2349
7 | Arsim Kelmendi Fortesé Dizajn Grafik 2199
8 | Arta Fetoshi Bellacérk Infermieri 2216
9 | Altina Hoxha Rahovec Teknik | laboratorit 2229

10 | Albeson Krasniqi Drenoc Ekonomi 2230
11 | Fitore Cmega Rahovec Infermieri 2231
12 | Anita Hoti Ratkoc Teknologji Informative 2240
13 | Argonita Vugitérna Rahovec Ekonomi 2203
14 | Albina Duraku Krushé e madhe Infermieri 2386
15 | Gjylije Kastrati Gegjé Infermieri 2407
16 | Rina Miftari Rahovec Teknologji Informative 2350
17 | Leonora Katana Hoqé e vogel Inxhinieri Elektrike 2369
18 | Flora Orllati Brestoc Kimi -Laborator 2385
19 | Genta Morina Ratkoc Programi Shendeti Publik 2390




20 | Drenusha Ejupi Rahovec Biologji - Kimi 2417
21 | Albana Hoti Krushé e Madhe Teknologji Informative 2419
22 | Diellza Shala Zoqishté Infermieri 2420
23 | Fitore Kabashi Opterushé Infermieri 2421
24 | Fjona Metkamberi Rahovec Juridik 2422
25 | Fitim Hoti Ratkoc Arkitekturé 2424
26 | Nasibe Kadiri Rahovec Teknologji Ushqimore 2423
27 | Miranda Haxhimustafa | Rahovec Teknologji Ushgimore 2425
28 | Albana Xhaferi Drenoc Juridik 2426
29 | Djellza Bugari Rahaovec Juridik 2443
30 | Ornela Zhunigi Bellacérk Teknologji Ushgimore 2458
31 | Drilon Thaqi Qiftlak Juridik 2483
32 | Fehrat Hoti Dejné Infermieri 2477
33 | Leonita Thaqgi Kramaovik Teknologji Ushgimore 2467
34 | Hafir Kadiri Rahovec Shkenca Kompjuterike 2460
35 | Albin Thagi Dabidol Infermieri 2476
36 | Erzana Xhaferi Drenoc Infermieri 2427
37 | Alketa Morina Ratkoc Infermieri 2391
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Vérejtje: T€ gjithé kandidatét e pranuar do té ftohen pér puné praktike pas nénshkrimit té
marréveshjeve me bizneset private.



